



SNDT Women's University

(NAAC Re-accredited with 'A' Grade)

PREMLILA VITHALDAS POLYTECHNIC

AICTE, New Delhi & PCI, New Delhi Approved & Govt. aided Institute

Sir Vithaldas Vidya Vihar, Juhu Road, Santacruz (W), Mumbai – 400 049

Tel.: 2660 7668/2660 8676 Extn.- 102 Web.: www.pvpsndt.org

E-mail: pvpsndt1976@yahoo.com

INSTITUTE LEVEL ADMISSION AGAINST VACANT SEATS after CAP round III

Eligibility: As per the norms of Directorate of Technical Education

The Candidate who confirm application form for CAP Round & Non CAP Rounds can apply.

Post SSC Diploma (Aided) & Post HSC Direct Second Year Diploma (Aided)

Course Name	Vacant seats		Admission Schedule
	1 st Year	2 nd Year	
* Administration Services	07	19	<ul style="list-style-type: none">• Deadline for Institute Form filling – 26 th September 2022, till 12.00 pm• Provisional Merit List – 27 th September 2022, 10.00 am• Reporting of Grievances, if any - 27 th September 2022, 11.00 am• Final merit list – 27 th September 2022, 12.00 pm• Seat allotment & Admission Confirmation - 27 th September 2022, 12.30 pm - 05.00 pm
* Apparel Manufacture & Design	22	27	
* Electronics	03	01	
* Food Technology	08	07	
* Interior Design	03	14	
* Ophthalmic Technology	07	06	

Note: * Interested candidates must report to the Institute on 27 th Sept. 2022 at 9.00 am along with fees & original documents. *Fees should be paid only through Net Banking and DD.

Link for Institution round google form : <https://forms.gle/Ju5s8VRUVXmTdY5j9>

Principal Addl. Charge



SNDT Women's University

(NAAC Re-accredited with 'A' Grade)

PREMLILA VITHALDAS POLYTECHNIC

AICTE, New Delhi & PCI, New Delhi Approved & Govt. aided Institute

Sir Vitthaladas Vidya Vihar, Juhu Road, Santacruz (W), Mumbai - 400 049

Tel.: 2660 7668/2660 8676 Extn.- 102 Web.: www.pvpsndt.org

E-mail: pvpsndt1976@yahoo.com

तिसऱ्या कॅंप फेरीनंतर

संस्था पातळीवर रिक्त स्थानांसाठी प्रवेश प्रक्रिया

पात्रता : तंत्रशिक्षण संचालनालयाच्या निकषानुसार

टीप: कॅंप फेरीसाठी आणि नॉन कॅंप फेरीसाठी अर्ज केलेले उमेदवारच अर्ज करू शकतात.

दहावी नंतर प्रथम वर्ष व बारावी नंतर थेट द्वितीय वर्ष पदविका (अनुदानित)

कोर्सचे नाव	रिक्त स्थानांची संख्या		प्रवेश वेळापत्रक
	प्रथम वर्ष	द्वितीय वर्ष	
* ऍडमिनिस्ट्रेशन सर्व्हिसेस	७	१९	• अर्ज भरण्यासाठी अंतिम मुदत - २६ सप्टेंबर २०२२, दुपारी १२ वाजेपर्यंत • गुणवत्ता यादी - २७ सप्टेंबर २०२२, सकाळी १०.०० वा. • गुणवत्ता यादीसंबंधी तक्रारी नोंदविणे - ७ सप्टेंबर २०२२, सकाळी ११.०० पर्यंत • अंतिम गुणवत्ता यादी - २७ सप्टेंबर २०२२, दुपारी १२.०० वा. • प्रवेश निश्चिती - २७ सप्टेंबर २०२२, दुपारी १२.३० - संध्याकाळी ५.०० पर्यंत
* अंपरेल मॅन्युफॅक्चर अँड डिझाईन	२२	२७	
* इलेक्ट्रॉनिक्स	३	१	
* फूड टेक्नॉलॉजी	८	७	
* इंटिरियर डिझाईन	३	१४	
* ऑप्थलमीक टेक्नॉलॉजी	७	६	

टीप : इच्छुक उमेदवारांनी २७ सप्टेंबर २०२२ रोजी संस्थेमध्ये सकाळी ठीक ९.०० वा. फी आणि मूळ कागदपत्रासह हजर राहावे. * फी फक्त नेट बँकिंग किंवा डीमांड ड्राफ्ट द्वारेच भरता येईल.

Link for Institution round google form : <https://forms.gle/Ju5s8VRUVXmTdY5j9>

Principal Addl. Charge